
S
P

E
C

 
P

R
IC

E
C

U
S

TO
M ブランド

IMAGECHAIR
コンパクトで優美なチェア

素材

サイズ/
価格展開

¥ 44,000

価格表は別紙をご参照ください

・ダイニングチェア　W460×Ｄ550×H850×SH410  (税込）

¥ 44,000・ダイニングチェア　W420×Ｄ490×H780×SH410  (税込）

・天板・脚
・塗装

：レッドオーク・ウォールナット/レッドオーク・
ブラックチェリー・ウォールナット
：ウレタン塗装　

展開 レッドオーク・ウォールナット/レッドオーク・ブラックチェリー・ウォールナット

女性に似合うウィンザー・チェア。食事の時は、食事が主役。食事
が終わったら、おしゃべりが主役。わきまえ上手なやわらかな存
在です。このサイズ感と座り心地は使い勝手がよく、働き動き回る
女性に優しいデザインです。

【板座】
立体形成することにより、フィット感が増し、長
時間座っても疲れにくい座り心地を実現して
います。

【布座】
ダイメトロールを張り、硬さの違うウレタンを重
ね張りして、適度な柔らかさと反発力で心地よ
い座り心地。
※チェアのみ



S
P

E
C

 
P

R
IC

E
C

U
S

TO
M

CHAIR / Price table
ダイニングチェア DC318　板座：W420×D420×H780（座面高410）　布座：W420×D420×H780（座面高440）

樹種

ブラックチェリー・ウォールナット

レッドオーク

ウォールナット / レッドオーク

44,000￥

49,720￥

53,020￥

ファブリック

A

44,660￥

50,160￥

53,460￥

B

45,100￥

50,820￥

54,120￥

45,100￥

50,820￥

54,120￥

44,000￥

49,720￥

53,020￥

44,660￥

50,160￥

53,460￥

45,100￥

50,820￥

54,120￥

45,100￥

50,820￥

54,120￥

C
板座

ダイニングチェア DC328　板座：W460×D550×H850（座面高410）　布座：W460×D550×H820（座面高420）

樹種

ブラックチェリー・ウォールナット

レッドオーク

ウォールナット / レッドオーク

ファブリック

A B C
板座


