CHAIR

コンパクトで優美なチェア

・塗装



ブランド

LIVING HOUSE.

展開

レッドオーク・ウォールナット/レッドオーク・ブラックチェリー・ウォールナット

素材

・天板・脚 :レッドオーク・ウォールナット/レッドオーク・

ブラックチェリー・ウォールナット

:ウレタン塗装

サイズ/ 価格展開

・ダイニングチェア W420×D490×H780×SH410 ¥ 44,000 (税込)

・ダイニングチェア W460×D550×H850×SH410 **¥44,000**(税込)

価格表は別紙をご参照ください

IMAGE

女性に似合うウィンザー・チェア。食事の時は、食事が主役。食事が終わったら、おしゃべりが主役。わきまえ上手なやわらかな存在です。このサイズ感と座り心地は使い勝手がよく、働き動き回る女性に優しいデザインです。





【板座】

立体形成することにより、フィット感が増し、長時間座っても疲れにくい座り心地を実現しています。



【布座】

ダイメトロールを張り、硬さの違うウレタンを重 ね張りして、適度な柔らかさと反発力で心地よ い座り心地。

※チェアのみ

CHAIR / Price table



ダイニングチェア DC318 板座:W420×D420×H780(座面高410) 布座:W420×D420×H780(座面高440)

44.CF	ファブリック			板座
樹種	Α	В	С	1汉/至
レッドオーク	¥ 44,000	¥ 44,660	¥ 45,100	¥ 45,100
ウォールナット / レッドオーク	¥ 49,720	¥ 50,160	¥ 50,820	¥ 50,820
ブラックチェリー・ウォールナット	¥ 53,020	¥ 53,460	¥ 54,120	¥ 54,120



ダイニングチェア DC328 板座:W460×D550×H850(座面高410) 布座:W460×D550×H820(座面高420)

樹種	松栎	ファブリック			t c cc
	Α	В	С	板座	
	レッドオーク	¥ 44,000	¥ 44,660	¥ 45,100	¥ 45,100
	ウォールナット / レッドオーク	¥ 49,720	¥ 50,160	¥ 50,820	¥ 50,820
	ブラックチェリー・ウォールナット	¥ 53,020	¥ 53,460	¥ 54,120	¥ 54,120

※表示価格はすべて税込価格となります。